令和３年１２月１７日

保護者 各位

岩手県立盛岡北高等学校

校長 小 原 由 紀

校地内の除雪に係る立入制限について（お願い）

寒気の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解ご支援をいただき、誠にありがとうございます。

さて、これから本格的な降雪シーズンを迎えます。本校では、早朝から校地内の除雪作

業を行います。

つきましては、生徒の安全確保及び効率的な除雪作業のため、下記のとおり校地内への

立入を制限しますので、ご理解とご協力をお願いします。

記

１ 立入制限時刻 午前７時前は校地内への立入をご遠慮ください。

※生徒昇降口開錠時刻 午前７時

２ その他 １２月１日に発出しました「自家用車による生徒の送迎について（お願い）」に

つきましても、引き続きご協力をお願いします。

【担 当】

副校長 佐々木 信 明

TEL 019-687-2312（職員室）